
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: 36334811/0710

na straně jedné jako „kupující“

a

TRIOS, spol. s r.o.

se sídlem: Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4

IČ: 44269471

DIČ: CZ44269471

zastoupená: Davidem Tomáškem, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5132

na straně druhé jako „prodávající“

tento

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 27.6.2022

(identifikátor veřejné zakázky VZ-2022-000210)

I.

Úvodní ustanovení

Na základě veřejné zakázky s názvem „Mikrobiologické analyzátory“ – část I., název části – Modulární 

vybavení pro detekci virových, bakteriálních a mykotických původců infekčních onemocnění, evidenční číslo 

VZ-2022-000210, smluvní strany uzavřely dne 27.6.2022 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem 

této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu Modulární vybavení pro detekci virových, bakteriálních 

a mykotických původců infekčních onemocnění, blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy. 



II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodu dodatečného požadavku kupujícího na jiné prostorové uspořádání, na 

změně jedné z dodávaných položek uvedených v Příloze č. 1 smlouvy, resp. u daného přístroje zůstávají 

zachovány technické parametry (technická specifikace zůstává totožná), pouze dodávaný přístroj nebude 

samostatně stojící, ale bude dodán ve variantě „umístění pod jiným přístrojem“. Z uvedeného důvodu 

dochází ke změně katalogového čísla u položky č. 9 v příloze č. 1 smlouvy, a to takto: 

     původní přístroj:

     Položka č. 9, katalog. číslo BED_441385 Bactec FX Top

    se nahrazuje novým přístrojem:

     Položka č. 9, katalog. číslo  BED_441386 BD BACTEC FX Bottom  

2.    S ohledem na úpravu předmětu plnění dle odst. 1. tohoto článku, se smluvní strany dohodly, že prodávající 

dodá kupujícímu zdarma UPS s dvojnásobnou kapacitou, ke které se připojí oba moduly, tj. dochází ke změně 

katalogového čísla u položky č. 11 v příloze č. 1 smlouvy, kdy namísto kat.č. BED_257698 UPM 1440VA 

230Vin/Vout bude dodáno kat.č. BED_257716 UPM 2200 VA 230Vin/Vout.

3.     Smluvní strany se dále dohodly na vyjmutí části předmětu plnění uvedeného pod položkou č. 13 v příloze č. 

1 smlouvy, název: BED_441388 Stand for FX Top – jedná se o konzolu pod samostatně stojící přístroj, který 

s ohledem na nově dodávanou variantu přístroje již pozbývá smyslu. Smluvní strany se tedy dohodly na vyjmutí 

dané položky z předmětu plnění a uvedené zboží nebude prodávajícím kupujícímu dodáno. 

4.     O cenu položky uvedené v odst. 3 tohoto článku, která po odsouhlasení oběma smluvními činí částku 

826,45,-Kč bez DPH, a 1.000,-Kč vč. DPH, se zároveň ponižuje celková kupní cena, a čl. IV. odst. 1 smlouvy se 

mění takto: 

Původní znění čl. IV. odst. 1 smlouvy:

Kupní cena za předmět plnění činí:

=2.466.000,00 Kč bez DPH

= 517.860,00 Kč DPH

= 2.983.860,00 Kč vč. DPH

Nové znění čl. IV. odst. 1 smlouvy:

Kupní cena z předmět plnění činí:

2.465.173,55 Kč bez DPH

517.686,45 Kč DPH

2.982.860,00 Kč vč. DPH

5.     Příloha č. 1 smlouvy, v části Položkový seznam, se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku.   

6.    Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

     



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy.

V Olomouci dne……………………….. V Praze dne 15.08.2022

…………………………………………………….. ……………………………………………………..

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. David Tomášek

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc TRIOS, spol. s r.o.



Příloha č. 1 – Položkový seznam včetně cen a technická specifikace -původní

Položkový seznam

(i)
plně automatický systém pro molekulárně biologické vyšetření (PCR)

1 BED_441916 BD Max 6 Color Clinical 1

2 BED_444808 RACK ASSY LOCKING HINGE SET 4 MAX6 1

3 BED_443362 Accessories starterkit with keyboard, mouse, monitor, USB 1

4 BED_257698 UPM 1440VA 230V IN/OUT 1

5 BED_257819 PRINTER HP CP M254NW 1

6 BED_441478 Cable Printer USB 15 FT 1

7 BED_437519 Cartridge Microfluidic 24 Lane 1

8 BED_444048 Kit BD Max Qualification 2

(ii)
systém pro mikrobiologickou kultivaci -
automatický hemokultivační systém se satelitním řešením s dostupností 24/7

9 BED_441385 Bactec FX Top 1

10 BED_441398 Bactec FX Software 1

11 BED_257698 UPM 1440VA 230Vin/Vout 1

12 BED_257710 Printer Brother L5000D 1

13 BED_441388 Stand for FX Top 1

14 BED_440825 Bactec FX Quick User Guide 1

15 BED_441370 Bactec FX Digital Thermometer 3

16 BED_257489 Silencer Bactec FX 1

17 BED_442296 FX40 Instrument 1

18 BED_442299 Install Kit 1

20 BED_257696 UPM 420VA 230V IN/OUT 1

(iii)
systém umožňující přenos dat o rozpracovaných (aktuálně kultivovaných) vzorcích
mezi základním a satelitním systémem

21 BED_444165 NUC 5I5 OS EPICENTER 1

22 BED_257700 EPI NUC SERVER STARTERGR 1

23 BED_441510 CD INSTALLATION SERVER E
BED_441007 BD Epicenter™ System Software

1

24 BED_443763 MONITOR EPICENTER 1

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že prodejní ceny jednotlivých položek nejsou prodávajícím stanoveny.

Prodejní cena je stanovena pouze za celý komplet, a to ve výši 2.466.000,00 Kč bez DPH, resp. ve výši 

2.983.860,00 Kč vč. DPH.



Příloha č. 1 – Položkový seznam včetně cen a technická specifikace -nový

Položkový seznam

(i)
plně automatický systém pro molekulárně biologické vyšetření (PCR)

1 BED_441916 BD Max 6 Color Clinical 1

2 BED_444808 RACK ASSY LOCKING HINGE SET 4 MAX6 1

3 BED_443362 Accessories starterkit with keyboard, mouse, monitor, USB 1

4 BED_257698 UPM 1440VA 230V IN/OUT 1

5 BED_257819 PRINTER HP CP M254NW 1

6 BED_441478 Cable Printer USB 15 FT 1

7 BED_437519 Cartridge Microfluidic 24 Lane 1

8 BED_444048 Kit BD Max Qualification 2

(ii)
systém pro mikrobiologickou kultivaci -
automatický hemokultivační systém se satelitním řešením s dostupností 24/7

9 BED_441385 Bactec FX Top 1

9 BED_441386 Bactec FX Bottom 1

10 BED_441398 Bactec FX Software 1

11 BED_257698 UPM 1440VA 230Vin/Vout 1

11 BED_257716 UPM 2200 VA 230Vin/Vout 1

12 BED_257710 Printer Brother L5000D 1

13 BED_441388 Stand for FX Top 1

14 BED_440825 Bactec FX Quick User Guide 1

15 BED_441370 Bactec FX Digital Thermometer 3

16 BED_257489 Silencer Bactec FX 1

17 BED_442296 FX40 Instrument 1

18 BED_442299 Install Kit 1

20 BED_257696 UPM 420VA 230V IN/OUT 1

(iii)
systém umožňující přenos dat o rozpracovaných (aktuálně kultivovaných) vzorcích
mezi základním a satelitním systémem

21 BED_444165 NUC 5I5 OS EPICENTER 1

22 BED_257700 EPI NUC SERVER STARTERGR 1

23 BED_441510 CD INSTALLATION SERVER E
BED_441007 BD Epicenter™ System Software

1

24 BED_443763 MONITOR EPICENTER 1

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že prodejní ceny jednotlivých položek nejsou prodávajícím stanoveny.

Prodejní cena je stanovena pouze za celý komplet, a to ve výši 2.465.173,55 Kč bez DPH, resp. ve výši 

2.982.860,00 Kč vč. DPH.


		2022-08-15T13:09:06+0200
	David Tomášek


		2022-08-17T13:24:12+0200
	Ing. Tomáš Uvízl


		2022-08-18T11:36:53+0000
	Not specified




